[image: image1.jpg]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2009 – 2013 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru

РЕШЕНИЕ

№ 22
от 26 сентября 2012 года

сессия  40 созыва  4
Об отмене решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 22.04.2009г. №32 «О внесении дополнений в  порядок возмещения расходов по оплате проезда больных на специальное  лечение в учреждения здравоохранения Сахалинской области», утвержденный решением районного Собрания депутатов от 22.06.2005г. №32
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (в ред. от 07.12.2011г.) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 25 Устава городского округа "Александровск-Сахалинский район", в связи с отменой с 01.07.2012 года решения районного Собрания депутатов муниципального образования «Александровск-Сахалинский район» от 22.06.2005г. № 32 «О порядке оплаты проезда больных на специальное  лечение в учреждения здравоохранения Сахалинской области»,
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район»  от 22.04.2009г. №32 «О внесении дополнений в порядок возмещения расходов по оплате проезда больных на специальное  лечение в учреждения здравоохранения Сахалинской области» отменить.
2. Настоящее решение направить мэру городского округа "Александровск-Сахалинский район" В.Ф.Никитину для подписания и обнародования.
    3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск - Сахалинский район».

    4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Собрания
городского округа
"Александровск-Сахалинский район"

Г.В.Крутых

[image: image2.jpg]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2009 – 2013 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru

РЕШЕНИЕ

№ 22

от 26 сентября 2012 года

сессия  40 созыва  4
Об отмене решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 22.04.2009г. №32 «О внесении дополнений в  порядок возмещения расходов по оплате проезда больных на специальное  лечение в учреждения здравоохранения Сахалинской области», утвержденный решением районного Собрания депутатов от 22.06.2005г. №32

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (в ред. от 07.12.2011г.) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 25 Устава городского округа "Александровск-Сахалинский район", в связи с отменой с 01.07.2012 года решения районного Собрания депутатов муниципального образования «Александровск-Сахалинский район» от 22.06.2005г. № 32 «О порядке оплаты проезда больных на специальное  лечение в учреждения здравоохранения Сахалинской области»,
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:
1. Решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 22.04.2009г. №32 «О внесении дополнений в порядок возмещения расходов по оплате проезда больных на специальное  лечение в учреждения здравоохранения Сахалинской области» отменить.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном  сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Мэр городского округа

"Александровск-Сахалинский район"

В.Ф.Никитин
_____________ 2012г.